



با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران و هزاران تن از بسیجیان برگزار شد

مراسم روز بسیج در حسینیه امام خمینی (ره)

روز گذشته و در سالروز تشکیل بسیج مستضعفین، مراسم روز بسیج با حضور هزاران تن از بسیجیان سراسر کشور در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. در این مراسم که فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز حضور داشت، سردار سرتیپ سلیمانی رئیس سازمان بسیج، مأموریت اصلی بسیج را قدرت‌سازی برای کشور در عرصه‌های مختلف از جمله بخش‌های دفاعی و امنیتی، فرهنگی و اجتماعی، علم و فناوری، رسانه و فضای مجازی، محرومیت‌زدایی و پیشرفت و آبادانی کشور خواند و گفت: «فرهنگ بسیج، فرهنگ مقاومت است و بسیجیان آماده نقش‌آفرینی در هر میدان نیازمند فداکاری برای تحقق ایران قوی هستند.» خاطره‌گویی چند تن از فعالان بسیجی از جنگ ۱۲ روزه و اجرای سرود، نقالی و حماسه‌سرایی، بخش‌های دیگری از مراسم روز بسیج در حسینیه امام خمینی (ره) بود.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور:

هنرمندان زن خارج از کشور می‌توانند بازگردند



معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره امکان بازگشت به‌کار برخی هنرمندان زن در داخل و بازگشت هنرمندان زن خارج از کشور گفت: «پیگیری برای فعالیت دوباره هنرمندان زن درحال انجام است و در مورد هنرمندان زن خارج از کشور هم منعی برای این‌ موضوع وجود ندارد و آنان می‌توانند به کشورشان بازگردند.» به گزارش ایرنا، زهرا بهروزآذر افزود: «ما در دولت چهاردهم از ابتدا در کنار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای حل این موضوع بودیم، وزارت ارشاد به صورت تخصصی در حال کار در این زمینه است و تمام بازگشت به کارها برای زنان و مردان نه فقط در عرصه بازیگری بلکه در حوزه موسیقی و در حوزه‌های مختلف در حال انجام است و بخش قابل توجهی بازگشته‌اند.»

وی تصریح کرد: «برای ایرانیان خارج از کشور نگاه ما این است که ایران وطن همه این عزیزان است و ایران به ظرفیت همه ایرانیان خارج از کشور نیاز دارد، ممکن است در مقاطعی اختلال ارتباطی بین ما و ایرانیان خارج از کشور اتفاق افتاده باشد.» بهروزآذر با بیان اینکه «اکسون این راه باز است»، اضافه کرد: «وزارت امور خارجه به دستور آقای رئیس جمهوری کارگروهی تشکیل داده و سامانه‌ای ایجاد می‌کند تا این امر را تسهیل کند که به‌زودی ابلاغ می‌شود و براساس آن افراد می‌توانند به آن مراجعه کنند، مطمئن شوند و به کشور خود برگردند.»

به گفته معاون رئیس جمهور، علت حضور این افراد در ایران می‌تواند متفاوت باشد، «برخی می‌خواهند اقوام خود را ببینند، خیلی از افراد می‌خواهند به زیارت بروند و سال‌ها آرزوی این را دارند که به زیارت امام رضا(ع) بروند. برای همه این‌ افراد شرایط فراهم است و می‌توانند به کشور برگردند.»

حمید احمدی در مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت تشریح کرد

نقش هویت ملی در پیشرفت ایران

در نهمین نشست مبانی ایران شناختی پیشرفت که در محل مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت برگزار شد، موضوع «نقش هویت ملی در پیشرفت ایران» با سخنرانی حمید احمدی استاد دانشگاه تهران بررسی شد. در این نشست که دبیری آن بر عهده موسی عنبری استاد دانشگاه تهران قرار داشت، احمدی با نقد ادبیات رایج معاصر ایران در زمینه هویت ملی و نقش آن در فرآیند پیشرفت، تأکید دارد که «بسیاری از نظریه‌های موجود، ماهیت نظری و سیاسی دارند و نقش ملت و ملیت را در توسعه کشور نادیده می‌گیرند؛ درحالی که این دیگه‌ها با تجربه تاریخی ایران و پژوهش‌های نوین علوم اجتماعی قابل نقد است و پیامدهای منفی در پیشرفت کشور دارد.»

در این نشست که اساتید دانشگاه، کارشناسان حوزه پیشرفت و کارشناسان و اعضای اندیشکده‌های الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت حضور داشتند، درباره نقش هویت ملی در پیشرفت ایران بحث و تبادل نظر شد. حمید احمدی دانش آموخته دانشگاه تهران است که حوزه‌های پژوهشی وی شامل مطالعات قومی و ملی، سیاست ایران و خاورمیانه و نظریه‌های ملی‌گرایی است. از وی کتاب‌ها و مقالات متعددی منتشر شده است.

در آستانه اجرای پنجمین مرحله طرح توزیع کالابریگ الکترونیکی از سوی دولت، روز گذشته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کیفیت اجرای طرح کالابریگ به هیأت وزیران گزارشی ارائه کرد. اعداد و ارقام گزارش احمد میدری، نشان داد به رغم افزایش قابل توجه قیمت کالاهای اساسی تعیین شده برای این طرح بر اثر تورم و نیز با وجود همه ادعایی که علیه عملکرد دولت در حوزه کالابریگ مطرح شده است؛ دولت چهاردهم

با تلاش بیشتر برای تأمین منابع مالی مورد نیاز این طرح در قیاس با جمع شرایط، عملکردی قابل دفاع داشته است.

میدری در این گزارش از نحوه اجرای طرح کالابریگ و اقداماتی که در دولت در این زمینه انجام شده است، گفت: «در حالی که قبلاً یعنی در دولت گذشته در ۹ مرحله جمعاً ۴۲ میلیون نفر از جمعیت کشور از این طرح بهره‌مند شده بودند، در دولت چهاردهم تاکنون در ۴ مرحله، حدود ۸۴ میلیون

نفر کالابریگ دریافت کرده‌اند.» بر اساس گزارش وزیر تعاون، در حالی که در دولت سیزدهم در مجموع ۲۶ همت معادل ۵۰۴ میلیون دلار به طرح کالابریگ اختصاص داده شده بود؛ در دولت چهاردهم تا به حال در مجموع ۱۰۰ همت، معادل ۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار صرف ارائه کالاهای اساسی به اقشار و دهک‌های مشمول طرح شده و این کالاهای ۲۵۴ هزار فروشگاه همکار با طرح عرضه شده است.

انجام یک تکلیف مالایطاق

فاترناز گزارش دیروز وزیر تعاون، سخنان روز سه‌شنبه محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مجلس شورای اسامی، حکایت از آن داشت که دولت چهاردهم به رغم همه مسائلی که در تأمین مالی مورد نیاز برای اجرای طرح کالابریگ وجود دارد، قرار است این طرح را آتجان که مورد خواست خود و اصرار و توقع مجلس است، اجرا کند. این تصمیم به معنای اجرای یک تکلیف با وجود مالایطاق کشور از این طرح بهره‌مند شده بودند، در دولت چهاردهم تاکنون رئیس مجلس در نطق پیش

وزیر تعاون از کارنامه یک ساله دولت در یک بخش معیشتی گزارش داد

۱۰۰ همت برای اجرای ۴ مرحله کالابریگ

از دستور روز سه‌شنبه گفت: «با هماهنگی‌های صورت گرفته به زودی اجرایی شدن طرح کالابریگ با شیوه جدید که قیمت کالا را برای مصرف‌کننده در طول سال ثابت نگه می‌دارد، آغاز می‌شود و در فاز اول ۲ دهک از ۷ دهک مشمول این طرح می‌شوند و به مرور، بقیه مردم تا ۷ دهک مشمول این طرح خواهند شد.» رئیس مجلس این شیوه اجرای طرح کالابریگ را مطالبه رهبر انقلاب و خواست رئیس جمهوری توصیف کرد.

در عین حال، این شیوه اجرایی ماه قبل در جلسه مشترک سه عضو دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

فرمانده ارتش پاکستان در دیدار با علی لاریجانی تأکید کرد

همکاری نزدیک با ایران در مبارزه با تروریسم



لاریجانی جنگ رژیم اسرائیل علیه صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

از ایران در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

توضیحات رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره یک فایل صوتی مشکوک مرتبط با موضوع حجاب

قرار نیست به شیوه های قبلی بازگردیم



اطلاعات به رهبر انقلاب درباره عفاف و حجاب و مباحث هیأت وزیران در اختیار دارد، اظهار کرد: «در بخشی از این فایل صوتی درباره برخی ناهنجاری‌های اجتماعی توضیحاتی ارائه شده که حرف درستی هم هست؛ زیرا در جامعه شاهد برخی موارد هستیم که باید برای رفع آنها شد.» وی با اشاره به اینکه «وظیفه همه دستگاه‌ها و نهادهای حاکمیتی است که در رفع آسیب‌های اجتماعی نقش‌آفرینی کنند»، افزود: «در سال‌های گذشته، در برخورد با موضوع حجاب شاهد برخی برخوردهای نامعقول و نادرست با تصمیمات غلط همراه با آسیب‌هایی بوده‌ایم که آن روش‌های نامطلوب و راهکارهای نامناسب، باعث نشد تا مصادیق این ناهنجاری‌ها کاهش پیدا کنند، بلکه در مواردی به دلیل همین شیوه‌های نادرست، اوضاع بیش از پیش رو به

فرمانده ارتش پاکستان در دیدار با علی لاریجانی تأکید کرد

همکاری نزدیک با ایران در مبارزه با تروریسم



لاریجانی جنگ رژیم اسرائیل علیه صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

از ایران در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

توضیحات رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره یک فایل صوتی مشکوک مرتبط با موضوع حجاب

قرار نیست به شیوه های قبلی بازگردیم



اطلاعات به رهبر انقلاب درباره عفاف و حجاب و مباحث هیأت وزیران در اختیار دارد، اظهار کرد: «در بخشی از این فایل صوتی درباره برخی ناهنجاری‌های اجتماعی توضیحاتی ارائه شده که حرف درستی هم هست؛ زیرا در جامعه شاهد برخی موارد هستیم که باید برای رفع آنها شد.» وی با اشاره به اینکه «وظیفه همه دستگاه‌ها و نهادهای حاکمیتی است که در رفع آسیب‌های اجتماعی نقش‌آفرینی کنند»، افزود: «در سال‌های گذشته، در برخورد با موضوع حجاب شاهد برخی برخوردهای نامعقول و نادرست با تصمیمات غلط همراه با آسیب‌هایی بوده‌ایم که آن روش‌های نامطلوب و راهکارهای نامناسب، باعث نشد تا مصادیق این ناهنجاری‌ها کاهش پیدا کنند، بلکه در مواردی به دلیل همین شیوه‌های نادرست، اوضاع بیش از پیش رو به

وزیر تعاون از کارنامه یک ساله دولت در یک بخش معیشتی گزارش داد

۱۰۰ همت برای اجرای ۴ مرحله کالابریگ

از دستور روز سه‌شنبه گفت: «با هماهنگی‌های صورت گرفته به زودی اجرایی شدن طرح کالابریگ با شیوه جدید که قیمت کالا را برای مصرف‌کننده در طول سال ثابت نگه می‌دارد، آغاز می‌شود و در فاز اول ۲ دهک از ۷ دهک مشمول این طرح می‌شوند و به مرور، بقیه مردم تا ۷ دهک مشمول این طرح خواهند شد.» رئیس مجلس این شیوه اجرای طرح کالابریگ را مطالبه رهبر انقلاب و خواست رئیس جمهوری توصیف کرد.

در عین حال، این شیوه اجرایی ماه قبل در جلسه مشترک سه عضو دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

فرمانده ارتش پاکستان در دیدار با علی لاریجانی تأکید کرد

همکاری نزدیک با ایران در مبارزه با تروریسم



لاریجانی جنگ رژیم اسرائیل علیه صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

از ایران در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، سابقه تمدنی دیرینه ایران را پیش کشید و با اشاره به هدف رژیم اسرائیل از حمله به ایران، تأکید کرد: «ایران هزاران سال بوده، هست و خواهد بود. این فکر دشمن متجاوز احمقانه بود که گمان می‌کرد با جنگ ایران را بشکند.»

توضیحات رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره یک فایل صوتی مشکوک مرتبط با موضوع حجاب

قرار نیست به شیوه های قبلی بازگردیم



اطلاعات به رهبر انقلاب درباره عفاف و حجاب و مباحث هیأت وزیران در اختیار دارد، اظهار کرد: «در بخشی از این فایل صوتی درباره برخی ناهنجاری‌های اجتماعی توضیحاتی ارائه شده که حرف درستی هم هست؛ زیرا در جامعه شاهد برخی موارد هستیم که باید برای رفع آنها شد.» وی با اشاره به اینکه «وظیفه همه دستگاه‌ها و نهادهای حاکمیتی است که در رفع آسیب‌های اجتماعی نقش‌آفرینی کنند»، افزود: «در سال‌های گذشته، در برخورد با موضوع حجاب شاهد برخی برخوردهای نامعقول و نادرست با تصمیمات غلط همراه با آسیب‌هایی بوده‌ایم که آن روش‌های نامطلوب و راهکارهای نامناسب، باعث نشد تا مصادیق این ناهنجاری‌ها کاهش پیدا کنند، بلکه در مواردی به دلیل همین شیوه‌های نادرست، اوضاع بیش از پیش رو به

در حالی که قبلاً یعنی در دولت گذشته در ۹ مرحله جمعاً ۴۲ میلیون نفر از جمعیت کشور از این طرح بهره‌مند شده بودند، در دولت چهاردهم تاکنون در ۴ مرحله، حدود ۸۴ میلیون نفر کالابریگ دریافت کرده‌اند

تولیدکنندگان» اشاره کرد. با وجود این، در فاصله حدود یک ماهی که از آن جلسه گذشت، ستاریوهای جایگزینی برای شیوه می‌شوند و به مرور، بقیه مردم تا ۷ دهک مشمول این طرح خواهند شد.» رئیس مجلس این شیوه اجرای طرح کالابریگ را مطالبه رهبر انقلاب و خواست رئیس جمهوری توصیف کرد.

در عین حال، این شیوه اجرایی ماه قبل در جلسه مشترک سه عضو دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

پورمحمدی در آن جلسه درباره الزامات اجرای مطلوب طرح بر دولت با نمایندگان از سوی سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان خواست و هدف گذاری مطلوب دولت مورد تأیید قرار گرفته بود.

درصدی همان راهکاری بود که در دولت سیزدهم و از ابتدای تصویب طرح کالابریگ پیش‌بینی شده بود. واقعیت این است که حتی اجرای همین شیوه اعتباری نیز برای ۳ دهک پایین در ۴ مرحله نیازمند ۱۰۱ هزار میلیارد تومان بوده است. حال آن‌که هدف‌گذاری مشترک دولت و مجلس نه فقط ۳ دهک پایینی که ارائه کالابریگ الکترونیک برای ۷ دهک کالاهای اساسی با قیمت ثابت خرید دو ستناریو در حال بررسی است.

تا ۱۱ قلم کالای اساسی را خریداری کنند. در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰

در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰

در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰

در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰

در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰

در روش دوم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد، کالاهای ۲۰ تا ۲۰۰ درصدی عرضه خواهد شد و همزمان در فروشگاه‌های خود، روش اعتباری قبلی ادامه پیدا می‌کند.»

پس از انتشار این سخنان در حالی که هیچ اظهارنظر رسمی از سوی مقامات مسئول دولتی در این باره انجام نشده بود؛ ستاریوهای مطرح‌شده با مخالفت طیفی از نمایندگان مواجه شد. حال آن‌که تخفیف ۲۰ تا ۲۰۰



قیمت‌گذاری دستوری و برای حمایت از تولیدکنندگان، مابه‌التفاوت آن قیمت ثابت با قیمت واقعی ناشی از تورم و افزایش قیمت مواد اولیه و... را پرداخت کند؛ مستلزم تأمین مالی قابل‌توجهی است. تأمین مالی که برای آن راهکارهایی معقول‌تر از صرفه‌جویی در بودجه جاری از طریق کوچک‌سازی دولت، تخصیص بودجه بر اساس عملکرد دستگاه‌ها، اصلاح نظام مالیاتی و تعیین مالیات قیمت حامل‌های انرژی که امروز موضوع بحث است و متأسفانه برخی نمایندگان مجلس با نادیده گرفتن واقعیات علیه این اقدامات موضع گرفته‌اند، وجود ندارد. وضعیتی که نشان می‌دهد عزم دولت برای اجرای طرح کالابریگ الکترونیک در مختصات تعریف‌شده اخیر تا چه حد نیازمند مقایسه مشترک میان قواست و ماهیت سیاسی بخشیدن به تصمیمات و موضع‌گیری‌ها را بر نمی‌تابد.

همکاری نزدیک‌تر با جمهوری اسلامی ایران برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»

همکاری برای مبارزه با تروریسم شد. عاصم منیر همچنین بر اهمیت روزافزون همکاری‌های استراتژیک با پاکستان بود. همچنین حال تحول تأکید کرد. همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به جایگاه مهم پاکستان در معادلات امنیتی منطقه، بر نقش کلیدی همکاری‌های ایران و پاکستان در مقابله با تهدیدات مشترک تأکید کرد و گفت: «تداوم هماهنگی میان دو کشور می‌تواند در حفظ ثبات و امنیت پایدار منطقه اثرگذار باشد.»